
Diverse produse de curatenie

I.D.: 52626046

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 203,36 RON - 203,36 RON

Descriere: Articole U.M. Cant. Pretul unitar Valoare (fara TVA) (fara TVA) (produse, ambalaje, etc.) - lei -
- lei - SACI MENAJERI 35L BUC 10 2.35 23.5 MANUSI DE PROTECTIE CAUCIUC BUC 10 4.37 43.7
MOP BUMBAC 250GR BUC 10 4.71 47.1 DEGRESANT 750M BUC 4 11.51 46.04 FAIRY
800ML+800ML+POMPA PROMO BUC 2 13.11 26.22 LAVETA MICROFIBRA 40*40 PT BUC PER
BUC 4 4.2 16.8
